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議案第 １ 号 

 

 

令和３年度 阿賀野市一般会計補正予算（第１０号） 

 

 令和３年度阿賀野市の一般会計補正予算（第１０号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ３７３，３３９ 千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ２２，８４８，２１３ 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年１２月２４日 専 決 

 阿 賀 野 市 長  田 中 清 善 

 

 



歳入
第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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16国 庫 支 出 金 4,131,357 373,339 4,504,696

2国 庫 補 助 金 1,911,674 373,339 2,285,013

18,343,517 18,343,517

22,474,874 373,339 22,848,213



歳出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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3民 生 費 7,350,487 373,339 7,723,826

1社 会 福 祉 費 3,473,015 373,339 3,846,354

15,124,387 15,124,387

22,474,874 373,339 22,848,213



目

款

項

16 国庫支出金
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2歳入　　　　　　　　　　　　　　　　　　歳入歳出補正予算事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 計

16国庫支出金

2国庫補助金

2民生費国庫補助金

歳 入 合 計

4,131,357

1,911,674

777,511

4,131,357

373,339

373,339

373,339

373,339

4,504,696

2,285,013

1,150,850

4,504,696



金 額区 分

説 明

節
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（単位：千円）

1社 会 福 祉 費 補 助 金 373,339 子育て世帯等臨時特別支援事 373,339
業費補助金



３　歳出

国県支出金

補正前の額 計
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

款 項 目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

歳 出 合 計

7,350,487

3,473,015

610,332

7,350,487

373,339

373,339

373,339

373,339

7,723,826

3,846,354

983,671

7,723,826

373,339

373,339

373,339

373,339 0 0 0

3 民生費

1 社会福祉費

1 社会福祉総務費

(国)子育て世帯等臨時特別支援事
業費補助金 373,339



（単位：千円）

3 民生費 （ 1 社会福祉費 [1 社会福祉総務費]）
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区 分

節

金 額

説 明

1

3

4

10

11

12

19

報酬

職員手当等

共済費

需用費

役務費

委託料

扶助費

1,584

400

254

710

1,451

1,540

367,400

○ 住民税非課税世帯等に対する臨時特
別給付金給付事業費 ・・・・・・・・・・・・・373,339
人事給与
時間外勤務手当 400
社会福祉課
会計年度任用職員報酬 1,584
会計年度任用職員社会保険料 244
会計年度任用職員雇用保険料 10
諸消耗品費 350
印刷製本費 360
郵便・運搬料 1,033
公金振替料 418
システム改修業務委託料 1,540
住民税非課税世帯等に対する臨時特
別給付金 367,400



１．一　般　職

（１）総　　括 （単位：千円）

給　料 職員手当 計

644

(172)

642

(170)

2

(2)

※（　）内は短時間勤務職員及び会計年度任用職員中、常時勤務を要する職員の一週間当たりの勤務時間に比べて短い職員

管理職手当 通勤手当 住居手当
特殊勤務
手　　当

期末勤勉
手　　当

職員手当 12,128 25,658 16,358 934 623,684

の 内 訳 12,128 25,658 16,358 934 623,684

退職手当 夜勤手当
管理職員特
別勤務手当

地域手当 合　　　計

職員手当 306,515 7,320 30 284 1,155,542

の 内 訳 306,515 7,320 30 284 1,155,142

400

ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

職員手当 計

413

(2)

413

(2)

※（　）内は短時間勤務職員

管理職手当 通勤手当 住居手当
特殊勤務
手　　当

期末勤勉
手　　当

職員手当 12,128 22,861 16,358 919 566,896

の 内 訳 12,128 22,861 16,358 919 566,896

退職手当 夜勤手当
管理職員特
別勤務手当

地域手当 合　　　計

職員手当 284,276 7,320 30 284 1,071,059

の 内 訳 284,276 7,320 30 284 1,070,659

400

比　較

1,491,850 1,071,059 2,562,909 472,791 3,035,700

1,491,850 1,070,659 2,562,509 472,791 3,035,300

400 400 400

給　与　費　明　細　書

区　分
職員数
（人）

給　　　　　　　与　　　　　　　費
共　済　費 合　　計 備　　考

報　酬

1,584 400 1,984 254 2,238

補正後 178,597 1,600,668 1,155,542 2,934,807 533,467 3,468,274

比　較

補正前 41,539 101,222

比　較 400

区　分 扶養手当
時 間 外
勤務手当

補正後 41,539 101,622

比　較

区　分 児童手当 単身赴任手当

補正後 19,470

補正前 41,539 98,928

区　分 扶養手当
時 間 外
勤務手当

比　較

補正後 19,120

補正前 19,120

比　較 400

区　分 児童手当 単身赴任手当

補正後

補正前 177,013 1,600,668 1,155,142 2,932,823 533,213 3,466,036

41,539 99,328

備　　考
給　料

区　分
職員数
（人）

給　　　　　　　与　　　　　　　費
共　済　費 合　　計

補正後

補正前

補正前 19,470
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イ　会計年度任用職員 （単位：千円）

給　料 職員手当 計

231

(170)

229

(168)

2

(2)

※（　）内は会計年度任用職員中、常時勤務を要する職員の一週間当たりの勤務時間に比べて短い職員

特殊勤務
手　　当

時 間 外
勤務手当

期末手当 児童手当 合　　　計

職員手当 15 2,294 56,788 350 84,483

の 内 訳 15 2,294 56,788 350 84,483

　（２）報酬・給料及び職員手当の増減額の明細 （単位：千円）

1,584

400

職員手当 400

制度改正に伴う増減分

その他の増減分 新規事業に伴う事務量増加のため

給　　料

給与改定に伴う増減分

昇給に伴う増加分

その他の増減分

昇給に伴う増加分

その他の増減分 会計年度任用職員の増に伴うもの

区　　分 増減額 増減事由別内訳 説　　明 備　　考

報　　酬 1,584

給与改定に伴う増減分

補正前 2,797 22,239

比　較

1,838

区　分 通勤手当 退職手当

補正後 2,797 22,239

比　較 1,584 1,584 254

432,574

補正前 177,013 108,818 84,483 370,314 60,422 430,736

補正後 178,597 108,818 84,483 371,898 60,676

区　分
職員数
（人）

給　　　　　　　与　　　　　　　費
共　済　費 合　　計 備　　考

報　酬
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